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Fiorucci Vittorio (Sindaco)   email: sindaco@comune.gubbio.pg.it 

 Governo pianificazione risorse umane 

 Società partecipate 

 ANCSA 

 Polizia municipale e sicurezza 

 Tutela e valorizzazione delle tradizioni folcloriche 

Farneti Filippo   email: f.farneti@comune.gubbio.pg.it 

 Bilancio, Patrimonio, 

 Controllo di gestione, 

 Utilizzo delle misure straordinarie regionali ed europee atti alla promozione socio - 

economica del territorio 

 
Capannelli Spartaco  email: s.capannelli@comune.gubbio.pg.it 

 Urbanistica (rigenerazione e riqualificazione urbana), 

 Lavori Pubblici, Aree Interne, Interventi di innovazione energetica ed infrastrutturale 

 Protezione civile e sisma 

 Prevenzione e risanamento del dissesto 

 

Gagliardi Francesco (Vice Sindaco)  email: f.gagliardi@comune.gubbio.pg.it 

 Ambiente 

 Mobilità sostenibile 

 Cura e manutenzioni del territorio 

 Servizi Cimiteriali 

 

Rughi Lucia  email: l.rughi@comune.gubbio.pg.it 

 Politiche per la coesione sociale e per la promozione della salute 

 Politiche Educative e diritto allo studio 

 Pari opportunità 

 Edilizia pubblica e socio-residenziale 
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Parlagreco Micaela  email: m.parlagreco@comune.gubbio.pg.it 

 Sviluppo Economico 

 Semplificazione e accesso ai servizi comunali 

 Formazione professionale e Mercato del lavoro 

 Politiche innovative di rete e di filiera nell'agricoltura e nell'agroalimentare 

nell'artigianato artistico e di tradizione, nel commercio 

 
Salciarini Paola  email: p.salciarini@comune.gubbio.pg.it 

 Tutela e valorizzazione del centro storico 

 Turismo: politiche di marketing territoriale, di comunicazione e di promozione 

turistica integrata della città e del territorio, Valorizzazione degli attrattori e strategie 

di prodotto territoriale, Gestione grandi eventi legati al turismo. 

 Cultura: beni culturali; sistema museale, eventi artistico-culturali; valorizzazione e 

promozione del patrimonio antropologico, folclorico, archeologico, storico-artistico. 

 Politiche dell'innovazione e dell'agenda digitale a favore dell'Ente comunale e del 

tessuto sociale, culturale, formativo e produttivo 

 Gemellaggi e scambi socio-culturali 

 

Colaiacovo Carlotta  email: c.colaiacovo@comune.gubbio.pg.it 

 Politiche giovanili e lnformagiovani 

 Sport: gestione e promozione degli impianti sportivi e relative associazioni, grandi 

manifestazioni sportive 

 Ufficio relazione al pubblico (URP) e Protocollo 

 Ricerca finanziamenti Europei 


